

## **REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA**

GOVERNO REGIONAL

## SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS

#### AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA, IP-RAM

#### DESPACHO N.º 3/2025/AIM

Considerando que na sequência do ato eleitoral para eleição dos vogais Representantes dos Trabalhadores para constituição da Comissão Paritária, do processo de avaliação do desempenho, através de escrutínio secreto, foram eleitos os seguintes representantes dos trabalhadores:

#### **Efetivos:**

- 1.º Vogal Carla Andreia Vieira Oliveira Fernandes.
- 2.º Vogal Carla Maria Viveiros Sousa Vieira.

# **Suplentes:**

- 1.º Vogal Ana Sofia Freitas José de Jesus.
- 2.º Vogal Maria Gabriela da Silva Ramos.
- 3.º Vogal Maria Carmo Telo Gonçalves de Gouveia.
- 4.º Vogal Maria Freitas Perestrelo Castro.

Considerando que a comissão paritária é composta por quatro vogais efetivos, sendo dois representantes da administração, um dos quais membro do conselho coordenador da avaliação, designados pelo dirigente máximo do serviço, e dois representantes dos trabalhadores por estes eleitos.

Considerando que os vogais representantes da Administração são designados em número de quatro, pelo período de quatro anos, sendo dois efetivos, um dos quais orienta os trabalhos da comissão, e dois suplentes.

1. Designo como membros da Comissão Paritária, representantes da Administração, os seguintes trabalhadores:





## REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

GOVERNO REGIONAL

#### SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS

## AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA, IP-RAM

## **Efetivos:**

- 1.º Vogal Graça Mónica Spínola Nunes, na qualidade de membro do CCA.
- 2.º Vogal Gilberta Teixeira de Sousa.

# **Suplentes:**

- 1.º Vogal Rosa Maria Simão Leite.
- 2.º Vogal João Francisco Pereira C. Oliveira Fernandes.
- 2. Divulgue-se o presente despacho pelos trabalhadores da Agência de Inovação e Modernização da Região Autónoma da Madeira, IP-RAM, e publicite-se o mesmo na página eletrónica deste Instituto.

Funchal, 23 de janeiro de 2025.

A Presidente do Conselho Diretivo,

Frederica Margarida Camacho Gonçalves

